СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 июня 2014 г.                                                                           № 52

Об утверждении схемы теплоснабжения
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»

      На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Устава Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему теплоснабжения Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (приложение 1).
2.  Настоящее решение  опубликовать в газете «Сельская правда» и  на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области			Н.В. Бочулинская